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FLEX 2 FOOT UNIT 233

N° art: 782331

- adapté aux voitures avec points fixes sur le toit - jeu

de 4 -

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos

Poids max par vélo
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied
Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a l'extrémité de la boite (mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

782331

0

0
7316177823315
Non

0

0

0

0

100

Optionnel

3.1
299x299x140
0

Points de fixation
No

0

0

0

Scannez pour étre
redirigé vers la page




